



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

MP-HOLZ, s.r.o.

Bolešov 469

018 53 Bolešov

OBJEDNÁVKA číslo: 509/1/Fi/10/2024

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa: 22.10.2024

Dodacia lehota do: 30.11.2024

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH /€/	Spolu
	Objednávame u Vás: tovar				
	Snehové koly 50/40/2.200 mm zaostrené	ks	500	1,45 €	726,00 €
	Buk rezivo, dl.260 cm, hr.5 cm, šírka 12 - 20 cm	m ³	5	342,00 €	1 710,00 €
	Hranol 100x100 mm, dl. 5 m	ks	30	16,50 €	495,00 €
	Hranol 160x160 mm, dl. 5 m	ks	15	42,24 €	633,60 €
	Doska 4000x150x25 mm	ks	40	4,95 €	198,00 €
	Fošňa 4000x150x50 mm	ks	20	9,90 €	198,00 €
	Dubové fošne, dl. 260 cm, hrúbka 5 cm	m ³	1	588,00 €	588,00 €
altán	Smrekové drevo 100x160 mm, dl. 5,20 m	ks	7	28,45 €	199,18 €
	Smrekové drevo 160x160 mm, dl. 6,20 m	ks	2	54,28 €	108,56 €
	Smrekové drevo 1060x160 mm, dl. 4,20 m	ks	2	36,77 €	73,54 €
	Smrekové drevo 160x160 mm, dl. 2,20 m	ks	3	19,26 €	57,78 €
	Smrekové drevo 160x160 mm, dl. 2,50 m	ks	4	21,89 €	87,55 €
	Smrekové drevo 120x140 mm, dl. 6,00 m	ks	2	34,48 €	68,95 €
	Smrekové drevo 50x40 mm, dl. 5,00 m	bm	140	0,68 €	95,76 €
	altán prosíme naimpregnovat'				
	smrek.drevo prosíme naimpregnovat'				
	Sumár objednávky				5 239,92 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia :

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky

Fakturáciu zasielať:

poštová adresa: Brnianska 3, 911 05 Trenčín

elektronická adresa: fakturacia@sctsk.sk

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168

SK5081800000007000510133

IČO: 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

TeI.kontakt: 0903 797 025

e-mail: roman.filo@sctsk.sk

Vybavuje :

Pečiatka a podpis